



Jäsenkirje 7/2024

Hyvä Leksiläinen

Joulua lähestymme ja kauden viimeinen Tiima vietettiin Joulupuffetin merkeissä 12.12. ravintola Fortezzan tiloissa.

Fortezzan Joulupuffetti oli runsas ja herkullinen ja mukana olleiden palautteen mukaan paikkavalinta oli onnistunut. Meillä oli pientä ohjelmaa ja Pekan (Aarni) tietovisa oli jälleen kerran ammattimaisesti tehty. Saimmepa aikaan yhteislaulua ja lauloimme muutaman joululaulun.

Tuli tunne, että meillä oli mukava ja kotoisa kauden päätös.

Vuosi on kulunut valtavan nopeasti näin puheenjohtajan näkökulmasta. Hallituksen toiminta on vuoden aikana hioutunut yhteensopivaksi ja yhdistyksen toimintaa on aktivoitu ja laajennettu. Hyvälle perustalle on helppoa rakentaa.

Tärkeintä on kuitenkin aikaan saada yhdistyksen arvojen mukaista, monipuolista ja kiinnostavaa ohjelmaa ja toimintaa, joka palvelisi mahdollisimman hyvin jäsenistöä.

Sanonta, että toisen roska on toisen aarre, pitää paikkansa ohjelmankin suhteen. Se, mikä kiinnostaa ja miellyttää toista, voi olla toiselle yhdentekevää. Siksi meillä on monipuolista ja monenlaista ohjelmaa, mutta ei koskaan huonoa.

Ulkoinen viestintä/tiedottaminen on ollut yksi toiminnan kehittämiskohteita. Yhdistys sai omat Facebook sivut alkuvuodesta, Patina-lehdessä oli juttu Pokrovan luostariretkestä ja Länsiväylässä meillä on 18.12.2024 ja 8.1.2025 pieni ilmoitus.

Iso muutos niin meidän kuin muidenkin seniori- ja eläkeläisyhdistysten osalta oli sosiaali- ja terveystoimen siirtyminen Espoon kaupungilta 1.1. 2024 toimintansa aloittaneelle Uudenmaan hyvinvointialueelle (Luvn).

Uudenmaan hyvinvointialue ei ole myöntänyt järjestöavustuksia senioriyhdistystoimintaan, joten toimintamme perustuu pääosin vapaaehtoistyöhön ja jäsenmaksutuloihin.

Espoon kaupunki on kiitettävästi tullut avuksi ja ensi vuoden tulo-menoarviossa on varattu määräraha järjestöavustuksia varten. Kiitos tästä kaupungille!

Hyvä asia on, että saamme edelleen kokoontua Leppävaaran seniorikeskuksen tiloissa, johon on helppo tulla keskeisen sijainnin ja hyvien liikenneyhteyksien vuoksi.

Lisäksi saamme tilat ilman tilavuokraa, joten Luvn tällä tavoin tukee toimintaamme.

Meillä on siis perusasiat kunnossa ja voimme rauhallisin mielin keskittyä viettämään joulua ja vuodenvaihdetta.

Vuoden 2025 toiminta käynnistyy seuraavasti:

Tammikuu 2025

- Tiima 9.1.klo 14-16, Uudenmaan kansallisen senioripiirin kuulumiset ja piirin toiminnasta, Leena Mäkelä, puheenjohtaja
- Tiima 23.1. klo 14-16 Perinteiset synttärät – Kutsuttavia 42, mikä ennätysmäärä

Kevään ohjelmasta kokonaisuudessaan lisää Marjatan viikkotiedotteissa ja kotisivullamme, myös Facebookissa.

Toivon, että kevään ohjelmassa ja toiminnassamme on juuri Sinua kiinnostavia asioita ja jokainen jäsen voisi löytää sieltä jotain sellaista, joka toisi Elämänvoimaa ja iloa, jota me kaikki tarvitsemme!

Haluan kiittää kuluneesta vuodesta Sinua ja kaikkia jäseniämme, jotka olette mukana toiminnassamme.

Lämmin kiitos myös hallituksen jäsenille ja sekä kaikille muille aktiivisille toimijoille.

Hyvää ja rentouttavaa Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!

Riitta

Riitta Okka
Puheenjohtaja
Puh.040-5490712